sz tūc possit fieri absolutio ad cautelā. s. e. venabilibus. s. sed si ex cā. et. s. v. l. si fuit nulla solo f[er]tu t[em]p[or]is nō potuit oualescere. s. e. li. de despō. impu. c. vno. et. ij. de re. iud. non firmat[ur] cū suis concor. s. no. in fa. l. furti. vbi tenet **C**oualescat. s. ff. s. h[ab]et q[ui] t[em]p[or]e notatur ifamia cōdenat[ur] de furto q[ui] ap. nō p[ro]sequit[ur]. sic videre[re] retro cōse/ et excoicatus ex quo appellatōez non p[ro]sequitur. sed non obstat quia lex illa loquitur de appellatōne emissa post sententiā ab ipsa sententiā hic de app. emissa ante sniam. vnde ibi appellatio suspēdit effectum sententiā lata. s. de iure iur. v[el] mēt[ur]. s. h[ab]et are sniam iuris dictōem suspēdit. vnde sententiā postea lata nō tenet p[ro]pter iuris dictōnis defectum

Licet excoica **I**dem **T**ois snia post appellatione legitimā p[ro]mulgata p[ro] negligētiaz appellantis appellatōez suā mime p[ro]sequētis non ratificet nec etiā oualescat. excoicatus tūc noiatim vel sp[irit]ualiter et expresse qui post appellationem legitimā excoicatiōnis sniam asserit in se latam si appellatōem eadez infra t[em]p[or]e ad ipsam p[ro]sequendam ab hoie vel a iure statutū nō fuerit ut debuit p[ro]secutus lapsio eodē t[em]p[or]e excoicatus publice nunciari et nedū in iudicialibus s[ed] etiaz in extraiudicialibus euitari ac a legitimis actibus remoueri debet quousq[ue] p[ro]p[ri]e ap. legitimā excoicatus fuerit. vel alias de ipfius sententiē docuerit

Nullitate **I**dem **C**lericos **I**dem **H**unc textū et p[ro]p[ri]e dicitam superius cum illa de c. p[ro]p[ri]e dicat id p[ro]bati debet aptissimis documētis host. tam notariū ut ibi dixi. et p[ro] p[ro]p[ri]e illa fact[ur] de c. nā h[ab]et p[ro]p[ri]e de nunciatōez vitat[ur] a iudicialib[us] et extraiudicialib[us] et legitimis actibus vt sequit[ur]. licet forte excoicatus nō sit vt p[ro]p[ri]e dicit[ur] sic dicā q[ui] ex quo de denunciatōe nō dubitat[ur] vitat[ur] et repellatur ab agēdo donec o[ra]ndat se absolutū v[el] sniam nullā sed si volum[us] tenē p[ro]mū huic r[ati]ōne q[ui] h[ab]et nō so[lo] de denūciatione s[ed] etiā de snia excoicatis ostabat vt superius **L**egitimā. i. ex liima et vera cā interpositas **D**ixi. **A**lias. tolle exēpia q[ui] dixi. s. e. p[ro]p[ri]e. q[ui] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e **D**ocuerit. p[ro]p[ri]e exp[re]mat. i. docē cepit. batōmis articulo ab extraiudicialib[us] et legitimis actib[us] nō repellit[ur] et sic cessabit o[ra]n[is] de c. s. e. sol. i. fi. ut die illis h[ab]et locuz in eo q[ui] debito t[em]p[or]e ap. p[ro]sequēt[ur] istū i eo q[ui] p[ro]p[ri]e neglexit. v[el] in penam euitabit[ur] ab extraiudicialib[us] donec docuerit r[ati]ō. et sic stat **S**bit p[ro]p[ri]e s[ed] h[ab]et capi faciēs et icludēs et p[ro] laicos **C**lericos. p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e clicū nōdū icorrig. bilē excoicatus non est nec etiam ipf capientes. scdo d[icitur] talis si dat